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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
DR: 02:05,26 - Hentke, Franziska (SC Magdeburg) am 03.07.2015 in Essen (GER)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 02:22,78 620
  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:22,78 (01:15,68)

2. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:28,85 548
  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:28,85 (01:19,37)

3. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:30,49 530
  100m: 01:10,45 (01:10,45) | 200m: 02:30,49 (01:20,04)

4. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:34,15 493 ENM
  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:34,15 (01:22,51)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 02:22,42 625
  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:22,42 (01:14,46)

2. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 02:23,62 610
  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:23,62 (01:16,01)

3. Katharina Serdjuk 2006 SG Mittelfranken 02:31,44 520 ENM
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:31,44 (01:21,22)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 02:23,63 609
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:23,63 (01:16,05)

2. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:24,95 593
  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:24,95 (01:15,75)

3. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 02:32,10 513 ENM
  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:32,10 (01:19,87)

4. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:34,51 489 ENM
  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:34,51 (01:22,15)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 02:28,32 553
  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:28,32 (01:18,74)

2. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:29,08 545
  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:29,08 (01:18,02)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 02:19,03 672

  100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:19,03 (01:12,89)
2. Mia Sattelmaier 2006 TSV Neustadt 1906 02:22,42 625

  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:22,42 (01:14,46)
3. Julia Ackermann 2007 SC Chemnitz von 1892 02:22,78 620

  100m: 01:07,10 (01:07,10) | 200m: 02:22,78 (01:15,68)
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Protokoll Seite 2 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Dimitra Dimaraki 2000 SV Region Stuttgart 02:23,37 613

  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:23,37 (01:14,53)
5. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 02:23,62 610

  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:23,62 (01:16,01)
6. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 02:23,63 609

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:23,63 (01:16,05)
7. Ida Schneider 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:24,95 593

  100m: 01:09,20 (01:09,20) | 200m: 02:24,95 (01:15,75)
8. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 02:28,32 553

  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:28,32 (01:18,74)
9. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 02:28,85 548

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:28,85 (01:19,37)
10. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:29,08 545

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:29,08 (01:18,02)
11. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:30,49 530

  100m: 01:10,45 (01:10,45) | 200m: 02:30,49 (01:20,04)
12. Katharina Serdjuk 2006 SG Mittelfranken 02:31,44 520 ENM

  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:31,44 (01:21,22)
13. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 02:32,10 513 ENM

  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:32,10 (01:19,87)
14. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:34,15 493 ENM

  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:34,15 (01:22,51)
15. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:34,51 489 ENM

  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:34,51 (01:22,15)


